«ЗАТВЕРДЖУЮ»






РОЗКЛАД зимової екзаменаційної сесії

Проректор з навчальної роботи


студентів 4 курсу стаціонару  факультету управління та бізнесу

Лошков Ю.І.







у 7 семестрі 2018-2019 н. р.
                                                                                            Консультації напередодні
	Дата
	Менеджмент 
	Туризм (1 гр.)
	Туризм (2 гр.)

	14.01 пн
	
	
	

	15.01 вт
	
	
	

	16.01 ср
	
	
	

	17.01 чт
	10.15 КЗВ: Економічні ризики

Гончаренко М.Л. 21
	
	

	18.01 пт
	
	
	

	19.01сб
	
	8.30 КЗВ: Сучасна історія зарубіжних країн 

Лиман С.І. 45
	8.30 Менеджмент організацій 
 Остропольська З.М. 21

	20.01 нд
	
	
	

	21.01 пн
	14.00  Основи охорони праці 
Колесник Л.І. 44
	
	

	22.01 вт
	
	
	

	23.01 ср
	
	
	

	24.01 чт
	
	
	

	25.01 пт
	8.30 Управління інноваціями

Остропольська З.М.  11к5
	8.30 КЗВ: Інтернет-маркетинг в туризмі

 Ростовцев С.С. 44
	8.30 КЗВ: Сучасна історія зарубіжних країн 

Лиман С.І. 45

	26.01сб
	
	
	

	27.01 нд
	
	
	

	28.01 пн
	
	
	

	29.01 вт
	12.20  Маркетинг 
 Пшинка Г.В. 11к5
	8.30 Менеджмент організацій 
 Остропольська З.М. 44
	8.30 КЗВ: Інтернет-маркетинг в туризмі

 Ростовцев С.С. 45

	30.01 ср
	
	
	

	31.01 чт
	
	
	

	1.02 пт
	
	
	

	2.02 сб
	
	
	


                         Декан факультету управління та бізнесу




В.Ю. Степанов

                         Начальник навчального відділу





          О.В. Лук’янчикова

